
UCHWAŁA Nr  XLV / 411 / 21 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 

z dnia  29 lipca 2021r. 

 

w sprawie przyznania Nagród Miasta Sanoka za szczególne osiągnięcia w dziedzinie 

„Kultura i Sztuka” za rok 2020 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 7a ust.1 ustawy z dnia 25 października 1991r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194  

z późn. zm.), w zw. z  § 6  ust. 9 uchwały Nr XXXV/259/20 Rady Miasta Sanoka z dnia  

19 listopada 2020 r. w sprawie warunków i  trybu przyznawania Nagród Miasta Sanoka  

za szczególne osiągnięcia w dziedzinie „Kultura i Sztuka” (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego  

z 2020 r. poz. 4837).  

 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przyznać Nagrody Miasta Sanoka za szczególne osiągnięcia w dziedzinie  

„Kultura i Sztuka” za rok 2020 dla: 

 

1) Pana Roberta Handermandera – w kategorii upowszechnianie kultury i sztuki 

- w wysokości 3000 zł 

2) Pani Agaty Kielar-Długosz – w kategorii twórczość artystyczna, w zakresie muzyka  

- w wysokości 3000 zł 

3) Pani Joanny Szostak-Rogoz – w kategorii upowszechnianie kultury i sztuki  

- w wysokości 3000 zł 

4) Pana Dawida Siwieckiego – w kategorii twórczość artystyczna, w zakresie muzyka  

- w wysokości 3000 zł 

5) Pani Doroty Walczak-Delanois – w kategorii upowszechnianie kultury i sztuki  

- w wysokości 3000 zł 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Przewodniczący 

          Rady Miasta 

 

Andrzej Romaniak                                                                              


